
- - 5 4,053.: 

ŠZ.— 7' fíff'íž'xfůlfřlí 

|Objednávka 460009353? 
e/liz. 

Datum objednávky 17.02.2021 
Blige: Medical s.r.o. 

“WWW)“ _ Obchodní 124 
odděleni: Z-Ílffi'f'WIilífket tech. 251 01 čGBtJ-icé 

Telefon: _ 

Adresa odběratele (fakturační): 

Krajská zdravotni, a.s. 
Sociální péče 3316/12A vaše čislo dodavatele u nás 
401 13 Lstí nad Labem 1000030 

Adresa příjemce, faktury, zbozi/služby: Termin dodávky: 17.02.2021 

Krajská zdravotní, a.s. 

Nemocnice Most, 0.2. 

J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Fakturujta se splatností 60 dnů! Mina CZK 

Pol. Materiál Označení 
0bj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010“ oprava plicního ventilátoru 
1 Kus 102.493,05 102.493,05 

objednáváme u Vás opravu plicního ventilátoru Babyloq 8000 HFV v.č. ARFK-OOlO 
inv.č. 410000175 

— dětské oddělení JIRP st. B Nemocnice M o s t , —  

Objednávka vystavena na základě vaši servisní nabidky č. NABMTSZIOOSB 

ze dne 11.2.2021 

Celk.hodn. s DPH CZK , 102.493,lG 

Krajská Švíííír"f.e.z 3 
' N e  :“ 

. 

"l_nnl" na dodavatelských fakturách a vystavenýCh objednávkách uvádět 

A esu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 

listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naš. číslo objednávky . konccvůho odběratele. Faktury 

bez čísla objednavky budou považovány za neúplné : vrácany dodavateli. V případě daňovůbo dokladu musi účet 

.uvodcný na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zúkona č. 235/2004 Sb. o DPH. 

Účet musí být zveřejněný. 

, .1 
Z duvodu reqrs 

jak adresu sídla 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinností nejdříve dnem uveřejnění v 

ciatru smluv. Boz písemné akceptace není objcdnávka uzavřena. Plnení předmětu objednavky před její 

účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: 25488627 DIČ: cm.—3483527 Bankovníspojení: _ 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



Servisní nabídka NABMT8210083 
80 8000 ARFK-0010 
Strana 1 

Odběratel 
Krajská zdravotní. a.s. 

Dráger 

Krajská zdravotni, a.ss 
Sociální péče 33161123 Nemocnice Most 
400 11 Ústí nad Labem 11 J.E.Purkyně 270 
Czech Republic 434 64 Most 

Czech Republic 

DIČ (225488627 
Kč 25488627 

Adresa příjemce Čislo odběratele 20824 
Krajská zdravotní, a.s. Vaše poptávka/obj. 4600093159 
Nemocnice Most Nabídka platná do 
J.E.Purkyně 270 Způsob dodávky 
43.4 64 Most Prodejce 
Czech Republic Telefonní číslo 

e-mail 

Způsob platby Bankovnl převod Datum vystaveni 11.02.21 
Platební podminka 60 dní 

Číslo 
předmětu 
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka 

(22100184 8409200 ARFK-0010 Babylog 8000 HFV Ne 

Řádek servisu 
Sériové č. Jednotková _ 
předmětu cena bez Rádková Celková 
servisu Číslo Popis Množství lvu DPH sleva % Částka částka s DPH 

ARFK-0010 2950020 Babylog 8000 - HOD 1 200,00 0 2 400,00 2 904,00 
diagnostika závady—již 
bylo proveden 

AR'FKLOO1O 8418650 Zdroj KS 78 705.00 0 78 705,00 95 233,05 
MFK-0010 2950020 Babylog 8000 - Opravy HOD 1 200.00 0 3 600,00 4 356.00 

Celkem CZK 84 705,00 

Přijetí nabídky s dodatkem nebo „odohylkou je ve smyslu ust. 5 1740 odst. 3 zák.č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku, vyloučeno 

Dodavatel 
Drager Medical s.r.o. 
Obchodni 124 
251 01 Čestlice 
DlČ 0220700700 
IČ 26700760 

Provozovna 
Dráger Medical sr.o. 
Obchod [ 124 

Czech Republic 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Prue poq sp. zh_G 80291 

1 02 493.05 



_ — 

od: W 
Odesláno: s t e  a 1 . unora : 

_ Komu.: 
Předmět: RE: objednávka 

Dobrý den, 

Akceptujeme vaši objednávku 46/93537. 
Děkujeme 

S pozdravem 

SGWIS iekařsxvch přístrojů 

Drager Medical s r o, 
Obchcrl'í " “hi 
25. " Maa re ublika 

wwwaraeg er .com 

Dráger Technology for Life© 

gram společnosti: Obchodní 124. Čestlloe, 251 01 . Česká republika. Spoléčnost zapsanáv Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze! aqua 
. vložka 88291. ' ' 

F r o m : —  
Sent: Wednesday, February 17, 2021 10:32 AM 

Subject: objednávka 

Dobrý den, 
V příloze Vám zasílám objednávku č. 46/9353? — oprava plicního ventilátoru Babylog 8000 ARFK—OOIOdIe vámi 
zaslané cenové nabídky č. NABMT5210083. 
Prosím tedy o zrušení původní objednávky č. 46/93159. 
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv. 

Děkuji, přeji hezký den. 

ŘZÍ *! ; : ' . á  zdravotní, a.s. 

referent 
Oddělenl zdravotnické techniky 

[Stranal 



web . . „mx/_ ; ;. 
Krajská zdravotní. a. s - Nemocnice Most. 0.2. 
JEPurkyně  270. Most 

[Stana] 




